
SYSCOM SOFTWARE spol. s.r.o.
lČO: 614 98 084
se sídlem Kytlická 818/21a, 190 00 Praha 9 — Prosek

zapsaná v o soudem v Praze, oddíl C vložka 30388

zastoupená
(dále jen„Dodavatel"j

Národní sportovní agentura
ičo: 074 60121
se sídlem n 00 Praha 1
zastoupená
(dále jen„Odběratel")
(souhrnně dále jako„Strany“ nebo „Smluvní stratu/')

uzavírají v souladu s ustanovením & 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen„občanský zákoník“), tuto

oouoou () NAROVNÁNÍ
(dále jen„Dohoda")

Článek!.

Úvodníustanovení

1.1.Dodavatel je společností poskytující HW a SW infrastrukturu, technickou podporu včetně

pravidelné profylaxe a zálohování a dále poskytující aktualizaci související dokumentace a její

udržování vztahující se kjednotlivým informačním systémům, které jsou Dodavatelem

poskytovány. _

1.2.Dodavatel poskytl Odběrateli v měsíci září 2022 služby podpory a rozvoje informačního systému

Rejstříku sportu (dále jen„Služby"), za což požaduje celkovou cenu ve výši150.000,00 Kč bez DPH.

1.3.Dodavatel poskytl Odběrateli Služby ve výše uvedeném rozsahu, přičemž vnávaznosti na to

vystavil Odběrateli následující fakturu:

i) fakturu č. 722093 ze dne 30. 9. 2022 znějící na částku 150.000,00 Kč + DPH, tj. na celkovou

částku včetně DPH ve výši181.500,00 Kč.

1.4.0dběratel má dle zákona o registru smluv povinnost smlouvu o rozsahu poskytovaných Služeb

uveřejnit prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění po'zdějších předpisů.

1.5.5 ohledem na skutečnost, že při sjednání Služeb nebyly dodrženy příslušné právní předpisy, mají

Strany zájem spornou situaci narovnat, a tím se vyhnoutpřípadnému sporu a zvýšeným nákladům

na obou stranách. ' -



Článek u. 

Sporná práva 

2.1 Mezi stranami jsou sporné následující skutečnosti: 
i) existence a právní charakter závazku Od běratele zaplatit za poskytnuté Siužby; 
ii) výše ceny, kterou je odběratel povinen za poskytnuté Služby uhradit. 

Článek |||. 

Narovnání 

3.1. Strany se dohodly, že veškeré sporná práva uvedená včl. 2.1. této Dohody se narovnávají 
vsouladu s ustanovením 5 1903 občanského zákoníku tak, že sporná práva se nahrazují těmito 
právy a povinnostmi: 
|) ' “Smluvní strany potvrzuji poskytnutí Služeb; 
ii) Smluvní strany shodně prohlašuji, že Dodavateli náleži za poskytnuté Služby finanční 

plnění; ' 
iii) Výši finančního plněnístrany odsouhlasují na částku ve výši 181. 500, 00 Kč včetně DPH; 
iv) Splatnost částky ve výši 181. 500 00 Kč se sjednává s datem splatnosti 30.10.2022; 
v) Mimo výslovně uvedených plnění v tomto odstavči proti sobě Strany nebudou _uplatňovat 

žádné další nároky související se spornými právy. ' 

3.2.Tato Dohoda nahrazuje všechna dosud učiněná písemná i ústní ujednání týkající se sporných práv. 
3.3. Tímto narovnánim jsou nadále mezi Stranami nově upravena veškerá práva a povinnosti, týkající 

se práv a povinnosti uvedených v čl. HI. 
3.4. Strany prohlašují že stran sporných a pochybných prav ]lZ vůči sobě nemaji 'jiných nároků a že jsou 

v dobré víře ve vztahu k vzájemnému právnímu postavení. 

Čl. IV. 

Další ujednání 

4.1 Po splnění povinnosti uvedených čl. 3.1 této Dohody budou účastnici této dohody zcela vyrovnání 
a nebudou mít vůči soběv souvislosti s uvedenou Inzerci žádné nároky. 

4.2 Případná další vzájemná spoiupráce bude řešena na základě právního titulu uzavřeného v souladu 
s právními předpisy, zejména zákonem č. 134/20169 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

v v ;  pozdejsmh předpisů a interními právními předpisy Odběratele. 

Čl. v. 

Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Stranami, účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

5.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotovení s platnostioriginálu, přičemž každá ze Stran 
obdrží po jed nom vyhotovení. 

5.3 Jakékoliv změny nebo doplňky této Dohody íze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Stranami. 



5.4 Ve věcech v tétoDohodě výslovněneuvedených seStranybudou říditustanoveními občanského
zákoníku.

5.5 Strany výslovně souhlasí stím, aby tato Dohoda byla vedena vCentřálnl evidenci smluv (CES)
vedené Odběratelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

5.6 Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv podle zákona o registru
smluv, zajistí Odběratel.

5.7 Strany prohlašuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemnémprojednání podle jejichpravé a svobodné vůle,určitě, vážně a srozumitelně,nikoliv
tísni a za nápadně nevýhodných podminek.

i? -1li— 2022 .
vMŽP— dne ...............„ v ?BÉE dne _...l:Z..:.IH.—..2022

Dodavatel: Ddběratel:


